

Dancing fairPlayce Poznań. Warsztaty tańca dla każdego i z ukraińskim akcentem

TANIEC 19.08.2022, 19:30

Zuzanna Kot



• Warsztaty Dancing fairPlayce Poznań w 2017 r. (Fot. Łukasz Cynalewski / Agencja Wyborcza)



NARAMOWICE
TANIEC

Warsztaty Dancing fairPlayce Poznań zaczynają się już w tę sobotę, 20 sierpnia. W bogatym programie nie brak zajęć dla zaawansowanych, ale też dla początkujących. Jest tango, jazz, hip-hop i flamenco. Każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Kto pamięta lato w Poznaniu w połowie lat 90., ten pamięta też prawdziwe tłumy młodych ludzi, którzy z całego kraju drzwiami i oknami dosłownie walili do Polskiego Teatru Tańca pod dyrekcją Ewy Wycichowskiej. I choć teatr nie miał wtedy tak wspaniałej siedziby jak dziś przy ul. Taczaka, to w okolicach Starego Rynku od razu było widać, kto przybył do Poznania nie na tak modne dziś kulinarne zwiedzanie, lecz po to, by tańczyć, tańczyć i jeszcze raz tańczyć. Ewa Wycichowska stworzyła taneczne warsztaty dla ludzi w każdym wieku, zanim stało się to modne w tych wszystkich telewizyjnych show, w których tańczy się dziś, a to z gwiazdami, a to na lodzie, a to...

Taniec na północy Poznania

Gdy słynna dyrektorka Polskiego Teatru Tańca przeszła na emeryturę, wcale nie skończyła swojej przygody z tańcem. Kontynuuje ją od kilku już lat na poznańskich Naramowicach – to tu w fairPlayce przy ul. Bożydara odbywają się w drugiej połowie sierpnia warsztaty tańca.

Ich program jest przebogaty, wśród licznych propozycji znajdziemy m.in. fuzję flamenco i hip-hopu dla początkujących, techniki modern dla zaawansowanych czy tango dla wszystkich. Jest salsa, kilka rodzajów jazzu, dancehall – długo by wyliczać. Wreszcie warsztaty dla dzieci: taniec kreatywny, które poprowadzi choreografka Paulina Wycichowska. A specjalnie w tegorocznej edycji, w odpowiedzi na barbarzyński atak Rosji na Ukrainę, w programie znajdziemy też improwizację-integrację polsko-ukraińską dla wszystkich. Prowadzi Alisa Makarenko, choreografka i autorka ruchu scenicznego w wielu spektaklach polskich teatrów, m.in. Teatru Nowego w Poznaniu.

Wśród tegorocznych trenerów są też m.in. Abby Aouragh z Maroka, który przez wiele lat mieszkał w Niemczech, a dziś żyje w Polsce, zaś w świecie tańca – jak piszą organizatorzy – „nazywany jest »Power machine«”; jest też Daniel Lee Spurr z Hanoweru czy Alfredo Garcia Gonzalez „specjalizujący się w tańcu klasycznym, współczesnym i Afro-Cuban dance”.

Warsztaty w czasach pandemii

Organizatorzy zapewniają, że nie zapomnieli o pandemii koronawirusa i w związku z tym każda sala warsztatowa będzie regularnie dezynfekowana oraz wietrzona między zajęciami lub podczas ich trwania, na zajęciach zachowane mają być odpowiednie odstępy między uczestnikami.

Tydzień z tańcem podczas warsztatów Dancing fairPlayce Poznań zaczyna się w tę sobotę, 20 sierpnia o godz. 13 w fairPlayce przy ul. Bożydara 10 i potrwa dokładnie siedem dni. Jak bardzo będą intensywne – można się przekonać na stronie wydarzenia, gdzie znajduje się szczegółowy program zajęć.

Na warsztaty obowiązują zapisy. Impreza jest odpłatna – koszt pojedynczych warsztatów to 370 zł, drugie kosztują 330 zł, a trzecie i każde kolejne – 290 zł.

Chcesz wiedzieć, czym żyje Poznań? Zapisz się na nasz poranny